sup oia ex toto corde ex tota anima et ex tota virtute quod tu sufficit viatori ad salutem dicit Carolus. est taliter affici ad deum actu vel habitu quod dei amicitudinem cuiuslibet alterius rei dilectioni ante ponat sic quod per nulla dilectione sui vel alterius caritatem vellet deserere per transgressionem cuiusam precepti divini. Est etiam contra caritatem loquendo de dilectione proximi et dei non suaem ordinem eius quod est per primo deus per omibus diligatur. Secundo ut anima propria et eius salute per cunctis diligatur. Tertio Et deinde proximum secundum animam principali. Quarto corpus proprium. nisi quis per republica id exponat. Quinto corpus proximi. Circa proximi etiam dilectione diligant per iniquiores et meliores plus per iniquioribus malis.ymo secundum ambro. semper boni domestici malis filiis sunt preferendi. Sub precepto istius caritatis cadit diligere inimicium in corde. scilicet quod tu ad naturam in universali putari si aequaliter diligenter deum et proximum. ab illa gauditate dilectionis proximum non excludendo. Secundo hunc animum patrum ad diligendum inimicum si necessitas occurreret. Tertio ostendere signa caritatis inimico quod iter ab aliis oib[us] ostendi solet. Quarto subuenire inimico in ultima necessitate. Dilco etiam proximi. igitur ista habere debet. Sic serena ut diligat eum propter deum. Sit iusta et non contumelie dat proximo in aliquo malo sed solu[m] in bond

55

Sit vera ut nō pp̄e vtilitatē vel dilcōem dili-  
gat sed qz vult p̄imo bonū sic sibi p̄si vult.  
Sit etiā cōdiata seu recta vt pl̄e sibi velit ma-  
ius bonū. p̄mo scilicet deū et beatitudinē et vir-  
tutē aie. Deinde sciētiā et sapiētiā. Deinde  
bona corporis postremo bona exteiora. Non  
etiā puertat cōdinē caritatis sup̄tactū. S. 40.  
In hac enim dilcōne dei vel creature bene uel  
male cōdiatis scitur quid est pccm mōrle qd  
reniale et qd nullū vt habes in plogo p̄ h̄m  
notabile. Scandalū etiam ex accidia nō nūḡ  
nasci solet. Est autē scandalū actiuū h̄m ihe-  
dictū vel factū min⁹ rectū prelē occasionē  
ruine. Et sit quādo aliquis dicit l̄ficit aliqd  
qd de se tale est. vt alterū aptū natū fit indu-  
cere ad ruinā. Est autē scandalū duplex. vnū  
passiuū. i. receptū. et illud est gnale peccatū  
non spāle. in eo enim est qui scandalisat. Et  
est mōrle pccm qn ex dicto vel facto alteris  
qz ruit i aliqd mōrle pccm. Alio est actiuū  
id ē datū qd diffimū est. a est in eo q scandalisat. Et  
sit duplicit. Uno mō p̄ accidēs. puta  
qn fit preter intencō ej agētis. quādo scilicet  
aliqz suo verbo l̄facto mōrdeato non intens-  
dit alteri dare occasionē ruine sed vult salu-  
ti sue satisfacere. et sic itez nō est pccm spāle  
h̄ pot esse peccatū. Alio mō p̄ se fit scandalū